
1. jedním klikem z portálu 
broker.moneta.cz  

se dostanete do aplikace 
na sjednání půjčky

S klientem nastavíte 
výši úvěru a splatnost

4. doplníte klientovy 
osobní údaje, které se

 nenačetly z OP

 7. podpis smluvní dokumentace pomocí SMS 
ZA PÁR MINUT MÁ KLIENT PENÍZE NA ÚČTU

2. vyfotíte doklady klienta 
(OP, ŘP nebo pas) 
Údaje z dokladů se 
automaticky načtou

5. načtení příjmů z Internet 
Banky (i mimo MMB) 

nebo doložení a vyfocení 
potvrzení o příjmu

Odeslání na SCORING

 6. finální nabídka, 
rekapitulace a možnost 

úpravy parametrů

3. klient si udělá 
SELFIE

 Proběhne  
ověření klienta

CZK

CZK

CZK

broker.moneta.cz I 224 445 113

Výhody sjednání online

Sjednejte klientovi Expres půjčku online.

  Rychlost – za 20 minut má klient načerpány  
finanční prostředky na účtu bez nutnosti 
návštěvy pobočky MMB

   Profesionalita – není nutná návštěva banky; 
klientovi vše vyřídíte u Vás v kanceláři

 

  Online ověření příjmů – žadatel může doložit  
příjmy (ze zaměstnání) přihlášením do svého 
Internetového Bankovnictví

  Stejné podmínky jako na pobočce MMB

  

  Bez papírů – klient všechny smlouvy 
podepisuje elektronicky formou SMS
  Aplikace funguje na tabletu 
a notebooku s kamerou

Nyní s úrokem od 3,9 % p. a.s RPSN 4,1 %


